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Програма
інформатизації та цифрової трансформації на 2017–2024 роки

ПЕРЕЛІК
заходів  Програми інформатизації та цифрової трансформації  на 2022−2024  роки 

	№ п/п
	Заходи програми
	Строк викона-ння заходу
	Виконавці (співвико-навці)
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтований обсяг фінансування,  грн
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	Усього
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ІII. Створення, упровадження, супровід та модернізація інформаційно-телекомунікаційних систем, сервісів у закладах, установах і на підприємствах, що перебувають  у комунальній власності міста
	
	
	

	Містобудівна діяльність та земельні відносини
	
	
	

	3.5
	Розробка топографо-геодезичних і аеро-фотознімальних ро-біт та виготовлення топографічних пла-нів М1:2000 м. Кри-вого Рогу в цифро-вому й графічному вигляді (у тому числі розробка й виготов-лення ортофотопла-нів та цифрових ін-женерно-топографіч-них планів М 1:2000 території Централь-но-Міського району та промвузла в районі вул. Коломойцівської м. Кривого Рогу), електронної  місто-будівної кадастрової системи      м. Кривий Ріг, створення місто-будівного кадастру. Послуги щодо супро-водження та техніч-ної підтримки ком-п’ютерної програми «Автоматизована система муніципаль-ної бази даних». Розроблення техніч-ної документації що-до інвентаризації зе-мель Саксаганського району м. Кривого Рогу Дніпропетров-ської області
	  2022−
2024 роки
	Департамент регулювання містобудів-ної діяльності та земельних відносин виконкому Криворізької міської ради
	Бюджет Криво-різької міської терито-ріальної громади
	8 243 979,0  
	 4 159 646,0  
	  4 892 896,0
	17 296 521,0 
	Оновлення та виго-товлення окремих то-пографічних планів територій міста, що служать основою міс-тобудівної документа-ції. Метою проведення  інвентаризації земель є встановлення місця розташування об’єк-тів землеустрою, їх меж, розмірів, пра-вового статусу, вияв-лення земель, що не використовуються, ви-користовуються нера-ціонально або не за цільовим призначен-ням, виявлення та консервація деградо-ваних сільськогоспо-дарських угідь і за-бруднених земель, ус-тановлення кількі-сних та якісних ха-рактеристик земель, необхідних для веден-ня Державного зе-мельного кадастру, здійснення держав-ного контролю за використанням та охо-роною земель і ух-валення на їх основі відповідних рішень органами виконавчої влади та органами місцевого самовряду-вання. У разі вияв-лення при проведенні інвентаризації земель державної та кому-нальної власності зе-мель, не віднесених до тієї чи іншої категорії, віднесення таких зе-мель до відповідної категорії здійснюєть-ся органами ви-конавчої влади або органами місцевого самоврядування на підставі відповідної документації із зем-леустрою, погодженої та затвердженої в ус-тановленому законом порядку.
Необхідність модер-нізації екранних форм та форм звітності, удосконалення фун-кцінальної можли-вості роботи з ква-ліфікованим електро-нним підписом, реалі-зація процесу ство-рення зв’язків між вихідними докумен-тами та земельними ділянками, удоскона-лення та розробка функціональних мож-ливостей комп’ютер-ної програми «Му-ніципальна база даних обліку землекористу-вання», продовження заходів з розробки гео-інформаційної елек-тронної містобудівної кадастрової системи міста   Кривого Рогу відповідно до Поста-нов Кабінету Мініс-трів України від 25 травня 2011 року №556 «Про Порядок обміну інформацією між містобудівним та державним земельним кадастрами» та №559 «Про містобудівний кадастр» 




 
Керуюча справами виконкому                                                                    Олена ШОВГЕЛЯ





 
